I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 0054/2022 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicies legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto Estadual n® 3.006 de 050504 e suas
alteractes.

RESOLVE:

Art. 1% Homologar as Avaliagies de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secrelaria de Estado de Salde referente ao ano de 2021, conforme
planilha anexa a esta portaria, nos lermos do Art. 92 do Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE SAUDE

DO sUs

Matricula’ Vincule MName Media
832171 ABELARDO AUGUSTO RIBEIRO 9.98
1072291 ARLE| TAKIUCHI 4.5
BETS2/8 CARLOS CUNHA JUMICR 9.7
BB228/3 CLAUDIA MARLA GUIMARAES LOPES DE CASTRO 9,52
1039111 DAMIELA MARIA BORTOLI 10
100020/2 EDUARDC DE TOLEDO BARROS 9.6
1068221 ELISANGELA DE ARRUDA OLIVEIRA 10
753222 EUDES ANTONIO PEDROSO 9.86
957531 EURIPEDES RIBEIRO JUNIOR 9.92
817601 FLAVIA HELENA RAMOS 9.79
1170451 GEAMNY ELOISA LOPES LEITE ROMDIMA 9.53
T5948/3 GUIDO EMILIO WACHHOLZ 9.9
1202121 IVETE ARAKAKI FLJII 10
951931 IZANA FIGUEREDO MAGALHAES CABECAS 10
8914411 JOAD CASSIO MUNIZ 9.85
118898M1 JOAD MORAES JUNIOR 9.29
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857521 LIDIMAR DAMAS DE FREITAS

955021 LINDOBERG JOSE DE SOUZA
590322 LUIZ TAKAC WATAMABE

1062381 MARA REGINA CAMPOS GONZALEZ
903161 MARCO AMDREY PEPATO

912031

COSTA
582521 MIRIAME SILVA MARANGON
369537 MNATALIA DE BRITTO SOL
952781 MNILDA MARIA MUNIZ
1226211 SANDRA TORRES DOMINGOS
961831 SAURIA CRISTINA DE OLIVEIRA VARAMDA
113023M1 SILZA FATIMA QUEIROZ REZEMDE
805451 SUZAMNA BRAGE
583401 VANESSA SOARES CARDOSO
42830/2 VERGIMNIA CORREA DE AZEVEDO E SILVA
34929/3 WALDICY DA SILVA COSTA
G05871 WASHIMGTOM LUIZ ARANTES
PROFISSIONAL TEGNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVICOS DE SAUDE DO
suUs
Matricula’ Vincule Mame
S87301 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA XAVIER
BE196/1 ALAM PAIVA NEGRE
952991 ALESSANDRO SILVA MACEDO
849641 ANA ELISA VIMNISKI

1118721 ANA MARIA DA COSTA
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118485/1

961771

3319141

54212/2

B37651

FO2TEAT

1185081

46152/5

985091

933471

25164/1

o01481

954641

42429/2

125696/1

1130221

249571

1201171

932881

961971

1202251

1158351

58005/5

954831

954871

AMNA PAULA FONSECA RIBEIRD

ANDERSON APARECIDO ALVES SOARES

ANTOMIO DE CERQUEIRA

ARCINA HONORINDA DE OLIVEIRA

ARISVAMDA ALVES PEREIRA

ARLINDO MORAES DELGADO

CELIA ROCHA DE SOUZA

CLAUDIO LUIS CAMPOS SOUZA

DALVA LEILA DA ROCHA

DARCI MOIZES SILVA

DEJAMIRA DOS SANTOS PEREIRA

DILMA LARREA DE ALENCAR

DIVARCY ROSA DA SILVA

DULCINEIA REGINA DE PAULA

EDUARDO XAVIER DA COSTA

ELIANE ALBERTIMA DE CAMPOS SILVA
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10
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ELISANGELA FATIMA DO ESPIRITO SANTO ROSA 9.66

ELIZETE MARCHETTO

ELVIO FIGUEIREDO SAMTAMA

EVANIR JULIANA FERREIRA

HELENA AMELIA MORAES DOS SANTOS

JEDCIL MAGALHAES COSTA

JOSE NOGUEIRA DE SOUZA

KEILA GIANI SILVA LINMA

LAERCIO CAMNDIDO
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901481 LOURENCO RIBEIRO DA CRUZ NETO

966851 LUZIA LEITE DA SILVA

T3617/4 LUZIA MARTINS FERREIRA

949741 MAILSON RODRIGUES DE MORAES
985261 MARIA ANTOMIA DA COSTA

987271 MARIA APARECIDA ROCHA DE SOUZA GOMES
801651 MARIA DE FATIMA FIGUEIREDO SANTANA
573731 MARIA INES MORETTO

11807861 MARIA JOSE DE DEUS

901671 MARLEMNE DOS REIS COSTA

981731 MARTA DIVINA DE JESUS

953051 MNAIDA MARIA CLIVEIRA BRITO

960781 RITA ELIETE BRANCO

582951 ROSANGELA APARECIDA PEREIRA
29416/2 SANDRA DE JESUS SANTAMA

852211 SEBASTIANA DOS SANTOS PEREIRA
42253/2 SIMOME RIBEIRO DE PAULA MACHADO
1183621 SONIA MARIA FERREIRA

965061 SUEIDE ALMEIDA CABRAL

582881 SUZaM MEIRE DE MELLO RODRIGUES
638101 TANIA DOS SANTOS SANTAMNA

428732 VALERIA DAS GRACAS DE PAULA E SOUSA
43038/2 YOLAMNDA SOARES DOS SANTOS

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO SUS
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Matricula’ Vinculo Mome Iédia

1171071 RUBENS ZANARDINI 9.12
1183891 FRANCISCA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 967
1188701 MILSON VIEIRA DE MORAIS o

1188921 ZILDECI MORAES DE JESUS 9.62
638091 JOAD FRANCISCO DE GODOY 9.66
TES86/3 VALDECIR AGUIAR 9,57
816481 MAILDA APARECIDA DE SOUZA 9.81
905751 SEBASTIANA DA SILVA PEREIRA 9.8

831561 MEUZA RIBEIRO DE ATAIDES SANTAMNA 9.71
949531 MELITA ALT PEREIRA 9.83
954501 IRAMI DE OLIVEIRA SANTOS 893
854891 LURDES GUTKOSKI CARVALHO 9.28

Art. 2¢ Esla portaria entra em vigoer na data de sua publicagao.

Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiaba-MT, 16 de maio de 2022.
Kelluby de Oliveira

Secretaria de Estado de Salde

(Criginal Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticagdo: 89d25d0f J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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